ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-SYT

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận thủ tục hành chánh thuộc lĩnh vực An toàn vệ sinh thực

phẩm tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tập trung cấp tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 24/2/2016 của UBND tỉnh về

việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tập trung cấp tỉnh của tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu.

Thực hiện Biên bản thống nhất giữa Sở Y tế và Sở Nội vụ ngày

15/02/2017 về việc tiếp nhận và trả kết quả các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực

An toàn vệ sinh thực phẩm và dinh dưỡng tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

tập trung cấp tỉnh.

Từ ngày 20/02/2017, các thủ tục hành chính về lĩnh vực An toàn thực

phẩm và dinh dưỡng thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế được tiếp nhận và

trả kết quả tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tập trung cấp tỉnh (Thư viện tỉnh

địa chỉ: Số 4 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa,

tỉnh BR-VT; số điện thoại: 0643.515555 - 109).

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, cá nhân và tổ chức để biết và liên hệ thực hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (B/cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- Bộ phận TN và TKQ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các PYT huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

Administrator
Typewriter
16

Administrator
Typewriter
02

		2017-02-16T04:09:55+0000
	anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-02-16T09:06:11+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature